
VAROVÁNÍ!  Abyste  snížili  riziko  požáru,  zranění  osob  nebo  poškození  majetku,  používejte  MAXXFAN  Deluxe  pouze  podle  pokynů

PRO  MODELY  MAXXFAN®  Plus  4000KI  •  4500KI  •  4540KI

PŘEČTĚTE  SI  A  USCHOVEJTE  POKYNY

A  UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA
NÁVOD  K  INSTALACI

MAXXFAN®

Treska.  Art.:  11C90000KI  
REV  C,  01-2016

Ujistěte  se,  že  obvod,  který  hodláte  použít,  může  unést  jakékoli  další  zatížení.  Pro  elektrické  připojení  použijte  vhodný  
lankový  drát.

Pro  montáž  do  karavanů  se  silnějšími  střešními  částmi  jsou  k  dispozici  delší  ozdobné  kruhy.

MAXXFAN  je  navržen  pro  jmenovité  12V  DC  systémy  a  vyžaduje  obvod  s  minimální  kapacitou  5  A  pro  MAXXFAN.

AIRXCEL  INC.  Máte-li  jakékoli  dotazy,  kontaktujte  svého  dodavatele  AIRXCEL/MAXXAIR.

MAXXFAN  lze  instalovat  do  standardního  střešního  otvoru  karavanu  o  rozměrech  355x355  mm.

MAXXFAN  je  navržen  pro  tloušťku  střechy  od  minimálně  50  mm  do  maximálně  110  mm.  Pokud  je  tloušťka  vaší  střechy  
menší  než  50  mm,  vytvořte  další  tloušťku  přes  stropní  otvor  pomocí  dřeva  nebo  jiného  vhodného  materiálu.

Chcete-li  zkontrolovat,  zda  má  váš  střešní  větrací  otvor  správnou  velikost,  jednoduše  vyjměte  krycí  kroužek  z  vašeho  
střešního  větracího  otvoru  a  změřte  stropní  otvor,  abyste  se  ujistili,  že  je  dostatečně  velký  zasunutím  krycího  kroužku  
MAXXFAN  do  otvoru.

POZNÁMKA:  Přečtěte  si  návod  k  použití  zakoupeného  modelu.

Machine Translated by Google



FÁZE  4

FÁZE  5

FÁZE  2

FÁZE  1

Pomocí  dodaných  izolovaných  elektrických  konektorů

dva  napájecí  kabely  MAXXFAN  umístěné  na  straně  řidiče  MAXXFAN.

Vložte  MAXXFAN  do  otvoru  tak,  aby  závěs  víka  směřoval  dopředu  a  

umístěte  MAXXFAN  do  středu  otvoru.

Jakmile  je  MAXXFAN  namontován,  odstraňte  přebytečný  tmel,  který  mohl  

přetéct.  Na  všechny  odkryté  hlavy  šroubů  naneste  vrstvu  tmelu,  jako  je  

Dicor  Self-Leveling  nebo  podobný  materiál.  Navíc  naneste  proužek  

produktu  (přibližně  5  mm)  podél  vnějšího  okraje  příruby  kolem  větracího  

otvoru.

napájení,  vraťte  se  ke  kroku  #3.  Ujistěte  se,  že  jste  provedli  připojení  správně  a  že  12V  napájení  je  zapojeno  a  dostupné.  MAXXFAN  je  vybaven  samočinnou  
pojistkou  na  elektronické  desce  umístěné  ve  stropní  sestavě.  Reset  můžete  provést  odpojením  a  opětovným  připojením  napájení.  Pokud  ventilátor  
nefunguje  nebo  je  třeba  jej  resetovat,  kontaktujte  svého  dodavatele  AIRXCEL/

připojte  12V  napájecí  zdroj  vozidla  k

POZNÁMKA:  Znovu  připojte  12V  napájecí  zdroj  vozidla.  MAXXFAN  pípnutím  signalizuje,  že  je  připojeno  napájení.  Modely  s  dálkovým  ovládáním  4500KI  a  
4540KI  navíc  automaticky  zavřou  kryt  ventilace.  Pokud  MAXXFAN  po  opětovném  připojení  nezapípá

POZNÁMKA:  Černý  vodič  MAXXFAN  označený  štítkem  (+)  musí  být  připojen  ke  zdroji  

napájení  s  kladnou  polaritou  (+).

Před  montáží  MAXXFANu  do  otvoru  ve  vrchlíku  aplikujte  souvislý  pruh  

BUTYLové  pásky  nebo  ekvivalentního  těsnicího  materiálu  na  spodní  stranu  

příruby  a  ujistěte  se,  že  jsou  zakryty  otvory  pro  šrouby.

MAXXFAN  vyžaduje  střešní  otvor  355x355mm.  Pokud  vyměňujete  již  

nainstalovaný  typ,  odstraňte  starý  větrací  otvor  střešního  okna.

uvnitř  a  že  nejsou  zkroucené.  Pomocí  šestnácti  (16)  dodaných  šroubů  

zajistěte  přírubu  ke  střeše  v  každém  z  vyvýšených  vybrání  podél  příruby.  

Zašroubujte  do  vybrání,  abyste  prorazili  přírubu,  dávejte  pozor,  abyste  

šrouby  příliš  neutáhli,

Ujistěte  se,  že  napájecí  kabely  vedou  směrem  k

POZOR:  Před  připojením  12V  DC  systému  k  MAXXFAN  odpojte  hlavní  
napájení  vozidla !

PRO  MODELY  DÁLKOVÉHO  OVLÁDÁNÍ:  Informace  o  používání  a  testování  vašeho  dálkového  ovladače  najdete  v  NÁVOD  K  POUŽITÍ  DÁLKOVÉHO  OVLADAČE  v  této  příručce.  Vložte  

dvě  dodané  baterie  AAA,  postupujte  podle  pokynů,  namiřte  dálkové  ovládání  na  stropní  jednotku  a  otestujte  ventilátor.  Model  dálkového  ovládání  je  dodáván  se  speciálním  

nástěnným  držákem  pro  uložení  přenosného  dálkového  ovládání.  Připevněte  držák  na  stěnu  pomocí  dodaných  šroubů.

MAXXAIR  o  pomoc  nebo  se  obraťte  na  elektrikáře.

Umístěte  MAXXFAN  do  otvoru  ve  vrchlíku  a  nakreslete  kolem  něj  tužkou,  
abyste  viděli,  kolik  čisté  těsnicí  plochy  budete  potřebovat.  Pamatujte,  že  

MAXXFAN  musí  být  umístěn  ve  středu  otvoru  střešního  okna,  s  pantem  
víka  směrem  k  přední  části  vozidla.

V  případě  pochybností  kontaktujte  výrobce  karavanu  pro  další  
informace.

aby  nedošlo  k  poškození  příruby.

Odstraňte  veškerý  starý  tmel  ze  střechy  alespoň  50  mm  kolem  střešního  

otvoru.

UPOZORNĚNÍ:  Připojení  MAXXFAN  k  jinému  než  specifikovanému  
obvodu  (12  V  DC)  nebo  s  nesprávnou  polaritou  může  poškodit  
MAXXFAN,  způsobit  zranění  osob  nebo  poškození  majetku  a  zneplatnit  
záruku.

POZOR:  Při  montáži  MAXXFAN  používejte  pouze  těsnicí  materiál,  který  je  

kompatibilní  s  přírubou  (plastové  výrobky)  a  povrchem  střechy.  NEPOUŽÍVEJTE  

materiály  obsahující  rozpouštědla,  jako  je  xylen,  toluen,  methylethylketon,  acetát,  
aceton  nebo  podobné  materiály,  které  mohou  poškodit  přírubu.  Je  také  vhodné  

vyhnout  se  použití  polysulfidových  tmelů  (Thiokol).

MONTÁŽNÍ  NÁVOD  -  VŠECHNY  MODELY

TÍMTO  KROKEM  Dokončete  MONTÁŽ  VE  STŘEŠNÍ  ČÁSTI

FÁZE  3

5

4

2

Machine Translated by Google



RING  OF
POVLAK

POVLAK

VZDÁLENÝ:

RING  OF

90  mm

PRO  MODELY  S  OVLÁDÁNÍM  OD

FÁZE  7

6A

6B

FÁZE  6  SE  POUŽÍVAJÍ  ČISTÉ

MĚŘENÍ  UVEDENÁ  V

PŘÍKLAD  ÚČEL

IR  PŘIJÍMAČ

STROP

KOMPLIMENTY!!!

6

7

kroužku  obložení  (viz  obrázek  6A  níže).

termostatu  nebo  IR  senzoru  znázorněného  na  obrázku  č.  6.
POZNÁMKA:  NEUpravujte  ani  nemanipulujte  se  snímačem

Na  obrázku  č.  6  vpravo  je  vzdálenost  od  stropu  k  ovládací  desce  90  mm  
(toto  je  pouze  příklad).  Jakmile  přidáte  12  mm  jako  v  příkladu,  použijte  
pravítko  a  udělejte  značku  102  mm  na  všech  rozích  každé  strany.

Jakmile  je  značka  vytvořena,  nakreslete  čáru  spojující  všechny  značky  102  
mm  na  vnější  straně  ozdobného  kroužku  a  podle  toho  upravte  (viz  obr.  6B  
vpravo).

Většina  stropů  karavanů  má  sklony,  takže  je  nezbytné  měřit  všechny  úhly.  
Ozdobný  prstenec  by  měl  být  oříznut  o  6  mm  až  12,5  mm  delší,  než  jsou  
rozměry  naměřené  v  každém  rohu.

Vnitřní  kroužek  obložení  musí  být  nastaven  tak,  aby  dokonale  seděl  na  
tloušťku  vašeho  karavanu.  Chcete-li  to  provést,  změřte  vzdálenost  od  
povrchu  stropu  vozidla  ke  každému  rohu  ovládací  desky  MAXXFAN .

Dokončili  jste  instalaci  vašeho  nového  MAXXFAN.

Připevněte  dodaný  nástěnný  držák  pomocí  2  šroubů  č.  6  dodáno.  Přenosné  
dálkové  ovládání  lze  uložit  do  nástěnného  držáku.

Dokončete  instalaci  umístěním  přebytečného  drátu  do  otvoru  střešního  okna  
a  zasunutím  ozdobného  kroužku  na  místo.  Zajistěte  na  místě  pomocí  čtyř  
dodaných  barevných  šroubů  s  plochou  hlavou.

Pokud  máte  nějaké  dotazy,  navštivte  prosím  
www.Airxcel.com  nebo  kontaktujte  svého  

dodavatele  AIRXCEL /  MAXXAIR.

FÁZE  6

Machine Translated by Google

http://www.airxcel.com/


SÉRIOVÉ  ČÍSLO  ZAMYKACÍHO  KNOLU

MAXXAIR.  Mějte  k  dispozici  originální  účtenku/nákup  a  sériové  číslo  
MAXXFAN.  Omezená  záruka  nepokrývá  náklady  na  práci  nebo  
dopravu  při  vrácení  produktu  společnosti  AIRXCEL  INC  nebo  z  ní,  
ani  náklady  spojené  s  montáží,  demontáží  nebo  opětovnou  montáží  
produktu.

Informace  o  ZÁRUCE  týkající  se  produktů  zakoupených  v  Austrálii  nebo  na  Novém  Zélandu:
navštivte  www.coastrv.com.au  •  www.coastrv.co.nz

Sériové  číslo  MAXXFAN  se  nachází  na  ovládací  desce  ventilátoru  pod  kruhovým  rámem  panelu.  Skutečná  poloha  se  může  lišit  od  umístění  
na  obrázku.

MAXXAIR  Ventilation  Solutions  zaručuje,  že  její  produkty  budou  bez  
výrobních  vad,  bez  ohledu  na  vlastnictví,  po  dobu  jednoho  (1)  roku  
od  původního  data  nákupu.  Uschovejte  si  účtenku/

Pokud  potřebujete  pomoc,  kontaktujte  prosím  svého  dodavatele  
AIRXCEL/

originální  doklad  o  koupi.  Tato  omezená  záruka  nezahrnuje  
„události  vyšší  moci“,  poruchy  způsobené  nesprávným  použitím,  
nesprávnou  instalací  nebo  náhodným/náhodným  poškozením.  
Pokud  máte  nějaké  dotazy  popř

AIRXCEL,  INC.  -  DIVIZE  PRODUKTY  RV /

Nahlédněte  do  uživatelské  příručky.  Otočte  čtyři  zajišťovací  knoflíky  o  180°  a  sejměte  panel,  abyste  viděli  číslo.  NEPROVOZUJTE  MAXXFAN  

bez  panelu.

Další  informace  o  vašem  NOVÉM  MAXXFAN  Plus  naleznete  na  adrese
NÁVOD  K  OBSLUZE  pro  váš  konkrétní  model  na  následujících  stránkách.

MAXXFAN®  OMEZENÁ  ZÁRUKA  1  ROK

NĚKTERÉ  CHEMICKÉ  VÝROBKY,  NA  KTERÉ  ODKAZUJEME,  JSOU  UVEDENY  NÍŽE

VĚNOVAT  POZORNOST:

NEKOMPATIBILNÍ  CHEMIKÁLIE  -  NEPOUŽÍVEJTE

Ketony,  estery,  aceton  nebo  podobná  rozpouštědla,  halogenované  uhlovodíky,  aminy,  aromatické  uhlovodíky  (přípravky  Loctite)  

nebo  jiné  produkty  označené:  chemikálie,  které  nelze  použít  na  plasty.

Tento  produkt  je  vyroben  z  prémiových  UV  stabilizovaných  polymerů  pro  maximální  pevnost  a  odolnost.  Použití  žíravin  nebo  

chemikálií  na  bázi  rozpouštědel  však  může  způsobit  poškození  a  selhání  produktu.

Na  žádné  díly  MAXXFAN  ani  jejich  antikorozní  montážní  prvky  nepoužívejte  přísady  na  bázi  ropy  nebo  produkty  na  bázi  

rozpouštědel.

VŠECHNY  ČÁSTI  ČIŠTĚTE  POUZE  JEMNÝM  MÝDLEM  A  VODOU

VAROVÁNÍ  A  BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ  MAXXFAN®

VŠEOBECNĚ  KOMPATIBILNÍ  CHEMICKÉ  LÁTKY  (ale  tam,  kde  je  to  možné,  mají  být  použity  ve  snížených  koncentracích)

Kyseliny,  alkohol,  zásady,  alifatické  uhlovodíky,  jemné  detergenty  (vyvarujte  se  silně  alkalickým  materiálům),  silikonový  olej  nebo  

mastnota  (neobsahují  aromatické  uhlovodíky  nebo  jiné  přísady).  Pozorně  si  přečtěte  obsah  použitých  čisticích  prostředků.

Machine Translated by Google

http://www.coastrv.com.au/
http://www.coastrv.co.nz/


KNOFLÍK,  KRYT  VENTILACE  OTEVŘENÝ/ZAVŘENÝ

Pokud  obvod  dešťového  senzoru  detekuje  vlhkost,  vypne  ventilátor  a  zavře  víko.  Pokud  stisknete  JAKÉKOLI  
tlačítko,  když  je  dešťový  senzor  stále  vlhký,  ventilátor  TŘI  (3)  PÍPNUTÍ.

ŠTÍTEK  S  SÉRIOVÝM  ČÍSLEM

DEŠŤOVÝ  SENZOR  –  POUZE  MODELY  4500/4540  –

OVLÁDÁNÍ  KLÁVESNICE

POZNÁMKA:  MAXXFAN  je  navržen  tak,  aby  byl  zcela  otevřený  nebo  zcela  zavřený,  když  je  vozidlo  v  pohybu.

POZOR:  Neprovozujte  ventilátor  bez  panelu.  Při  odstraňování  panelu  za  účelem  čištění  VYPNĚTE  MAXXFAN  a  
odpojte  12V  napájení  MAXXFAN.  K  čištění  MAXXFAN  používejte  pouze  jemné  čisticí  prostředky.

POZOR:  Pokud  je  víko  otevřeno  RUČNĚ,  DEŠŤOVÝ  SENZOR  víko  MAXXFAN  nezavře.

TEPLOTA
SNÍMAČ

Stiskněte  tlačítko  FAN  ON/OFF  pro  restartování  ventilátoru,  jakmile  dešťový  senzor  vyschne.

Když  je  motor  ventilátoru  zapnutý,  zavřete  kryt  ventilace  a  aktivujte  režim  stropního  ventilátoru.  Motor  ventilátoru  
bude  pokračovat  v  chodu  a  bude  cirkulovat  vzduch  uvnitř  kabiny  karavanu.

ZAMYKACÍ  KNOFLÍK

TERMOSTAT

REŽIM  STROPNÍHO  VENTILÁTORU

Štítek  se  sériovým  číslem  je  umístěn  pod  moskytiérou.

SÍŤKA  NA  KOMÁRY

PRO  MODELY  MAXXFAN®  Plus  4000KI  •  4500KI  •  4540KI
UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA

Umožňuje  zavřít  ventilaci  v  případě  úniku  energie  do  
karavanu.  Tento  knoflík  se  nezamyká.  Netlačte  ani  
netahejte  za  knoflík.
Otočením  knoflíku  ve  směru  hodinových  ručiček  
zavřete  kryt  ventilace;  Otočením  knoflíku  proti  směru  
hodinových  ručiček  otevřete  kryt  ventilace.

Na  knoflík  nevyvíjejte  nadměrnou  sílu.

K  ovládání  funkcí  MAXXFAN  použijte  tlačítka  na  
klávesnici  (viz  popisy  na  další  straně).

Otočením  knoflíku  ve  směru  hodinových  ručiček  
zavřete  kryt  ventilace;  Otočením  knoflíku  proti  směru  
hodinových  ručiček  otevřete  kryt  ventilace.  Když  je  
kryt  větracího  otvoru  otevřený  nebo  zavřený,  
zamkněte  jej  stisknutím  dolů.

Modely  s  automatickým  otevíráním

Před  pokračováním  stiskněte  pro  odemknutí.
Modely  s  ručním  otevíráním

Otočením  všech  4  knoflíků  o  půl  otáčky  panel  
sejmete.

Machine Translated by Google



ON/OFF:  Tímto  tlačítkem  spustíte  nebo  zastavíte  ventilátor.  U  modelů  Auto  Open  

se  víko  otevře  nebo  zavře,  i  když  je  ventilátor  zapnutý  nebo  vypnutý.

SOUČASNĚ  STISKNUTÉ  ŠIPKY:  Pouze  pro  modely  s  automatickým  zvedáním

ŠIPKY

POZNÁMKA:  Zvukový  signál  potvrdí  stisknutí  
tlačítka.

DEŠŤOVÝ  SENZOR:  Pouze  modely  4500/4540

Dalším  stisknutím  dešťového  senzoru  resetujete  ventilátor  a  přestanete  blikat  LED.  Poznámka:  POZOR:  Dešťový  senzor  nezavře  
víko  MAXXFAN,  pokud  bylo  víko  otevřeno  ručně  pomocí  knoflíku.

Stisknutím  tohoto  tlačítka  dešťový  senzor  VYPNĚTE.  Tím  deaktivujete  dešťový  senzor.  Červená  LED  se  rozsvítí,  což  znamená,  že  
dešťový  senzor  byl  deaktivován.  Při  deaktivaci  dešťového  senzoru  buďte  opatrní,  protože  do  karavanu  může  vniknout  voda.  
Pokud  obvod  dešťového  senzoru  detekuje  déšť,  zastaví  ventilátor  a  zavře  víko.  Červená  LED  bude  blikat,  což  znamená,  že  
dešťový  senzor  zastavil  ventilátor.

PRO  MODELY  MAXXFAN®  Plus
4000KI  •  4500KI  •  4540KI

OVLÁDÁNÍ  KLÁVESNICE

Pokud  jste  dříve  zadali  teplotu  termostatu,  ventilátor  si  toto  nastavení  zapamatuje  a  při  příštím  spuštění  automatického  režimu  se  
ventilátor  automaticky  spustí  při  teplotě  indikované  termostatem.  Rychlost  ventilátoru  se  automaticky  přizpůsobí  teplotě  v  kabině.  
Čím  vyšší  je  teplota  v  kabině,  tím  vyšší  je  rychlost  ventilátoru.  Poznámka:  Pokud  je  12V  napájení  karavanu  odpojeno  od  MAXXFAN,  
termostat  se  resetuje  na  26°C.

Zelená  LED  se  rozsvítí,  což  znamená,  že  MAXXFAN  je  v  automatickém  režimu.  Chcete-li  provést  úpravu,  postupujte  podle  pokynů:

Pokud  předtím  nebyla  zadána  žádná  teplota  termostatu  nebo  pokud  si  přejete  změnit  dříve  nastavenou  teplotu,  stiskněte  tlačítko  
HOLD  TO  SET  na  déle  než  3  sekundy,  uslyšíte  dlouhé  pípnutí  a  termostat  se  znovu  nastaví  na  26°C.  Pro  další  úpravu  nastavené  teploty  
použijte  šipky  (+)  nebo  (-)  pro  změnu  teploty  v  krocích  po  0,5°C.  Ventilátor  pípnutím  potvrdí  toto  nastavení.

V  manuálním  režimu:  Pomocí  šipek  (+)  a  (-)  zvyšte  nebo  snižte  rychlost  ventilátoru.  Když  ventilátor  dosáhne  maximální  nebo  minimální  
rychlosti,  ventilátor  vydá  dvě  krátká  pípnutí.

AUTO:  Automatický  režim  umožňuje  termostatu  zapínat  a  vypínat  topení

ventilátor  v  závislosti  na  samotném  nastavení  termostatu.  Stiskněte  toto  tlačítko  jednou  po  dobu  alespoň  tří  (3)  sekund  pro  přepnutí  do  

automatického  režimu;  Tři  rychlá  pípnutí  potvrdí,  že  MAXXFAN  vstoupil  do  automatického  režimu.  Chcete-li  UKONČIT  automatický  režim,  stiskněte  
tlačítko  ON/OFF.  Výchozí  tovární  hodnota  termostatu  je  26°C.

IN/OUT:  Toto  tlačítko  použijte  k  obrácení  směru  ventilátoru;  ventilátor  se  zpomalí  a  zastaví  na  dvě  (2)  sekundy,  než  se  znovu  spustí  v  

opačném  směru.  Poznámka:  V  automatickém  režimu  je  směr  ventilátoru  automaticky  nastaven  na  Výfuk,  ale  stisknutím  tohoto  tlačítka  
jej  lze  přepsat  na  Sání.  Poznámka:  Některé  modely  umožňují  pouze  vypouštění.  Toto  tlačítko  se  u  těchto  modelů  nenachází.

U  modelů  s  manuálním  otevíráním  stisknutím  tohoto  tlačítka  v  automatickém  režimu  deaktivujete  automatický  režim,  ventilátor  se  
zastaví  a  víko  zůstane  v  poloze,  kterou  jste  zvolili.  U  modelů  s  automatickým  otevřením  toto  tlačítko  deaktivuje  automatický  režim,  
vypne  ventilátor  a  zavře  víko.

Stisknutím  šipek  (+)  a  (-)  současně  otevřete  nebo  zavřete  víko.  Motor  ventilátoru  zůstane  v  aktuálním  stavu.

V  automatickém  režimu:  Pomocí  šipek  (+)  a  (-)  zvyšujte  nebo  snižujte  teplotu  termostatu  vždy  o  0,5  °C.

Machine Translated by Google



RYCHLOST

INDIKÁTOR

VĚTRÁK

STROP

AUTOMATICKÝ

POKRÝT

VÍK  V

INDIKÁTOR

TEPLOTA

PROSTŘEDÍ

BUBNY

obrazovka

INDIKÁTOR

AUTOMATICKÝ

SIGNÁL

VĚTRÁK

MODALITA

VĚTRÁK

VYPNUTO
POZICE

FANOUŠEK  A

MODALITA

SMĚR  VZDUCHU

TEPLOTA

SOUBOR

INDIKÁTOR

přístup

MODALITA

Odstraňte  
ochrannou  fólii  z

INDIKÁTOR

POZNÁMKA:  Toto  tlačítko  není  aktivní  v  automatickém  režimu.  Pokud  je  12voltové  napájení  karavanu  odpojeno  nebo  

přerušeno  ventilátorem,  použijte  knoflík  umístěný  na  stropě  k  ručnímu  otevření  nebo  zavření  krytu  ventilace.

•Stisknutím  tohoto  tlačítka  v  automatickém  režimu  deaktivujete  automatický  režim,  zavřete  kryt  ventilace  a  zastavíte  

motor  ventilátoru.

TEMP  -  ~  Stisknutím  tohoto  tlačítka  snížíte  nastavenou  teplotu  pro  automatický  režim.

Automatický  režim.

•Když  ventilátor  běží  v  manuálním  režimu,  jedním  stisknutím  zavřete  kryt  ventilace  a  přepněte  do  režimu  „Stropní  

ventilátor“.

Rychlost  ventilátoru  -  ~  Snižuje  rychlost  
ventilátoru.  Ventilátor  má  10  rychlostí.

Když  je  baterie  plně  nabitá,  zobrazí  se  tři  čárky,

POLOHA  KRYTU  VENTILACE  -  Stisknutím  tohoto  tlačítka  otevřete  nebo  zavřete  kryt  ventilace

TEMP  +  ~  Stisknutím  tlačítka  zvýšíte  nastavenou  teplotu

POZNÁMKA:  V  automatickém  režimu  je  směr  ventilátoru  automaticky  nastaven  na  Výfuk,  ale  stisknutím  tohoto  tlačítka  

jej  lze  přepsat  na  Sání.

RYCHLOST  VENTILÁTORU

Jeden  nebo  žádný  pruh  znamená,  že  je  třeba  vyměnit  baterie.

VZDUCH  EXHAUST/INTAKE  -  Stisknutím  tohoto  tlačítka  přepnete  ventilátor  z  nasávání  na  výfuk  a  naopak.

POZNÁMKA:  Teplota  termostatu  se  pohybuje  od  -2°C  do  37°C.  Pro  přepínání  mezi  stupni  Celsia  a  Fahrenheita  na  displeji  teploty  stiskněte  a  podržte  obě  tlačítka  

nastavení  teploty  současně.

PŘENOSOVÝ  SIGNÁL

•Tento  symbol  se  zobrazí  na  obrazovce  po  stisknutí  libovolného  tlačítka,  což  znamená,  že  signál  byl  přenesen  do  ventilátoru.

rychlost  ventilátoru.

•Spuštění  ventilátoru

•Automatický  režim  umožňuje  automatické  otevření  krytu  ventilace  a  provoz  motoru  ventilátoru  podle  teploty  nastavené  
na  termostatu.  Jakmile  teplota  v  kabině  klesne  na  nastavenou  teplotu,  větrací  kryt  se  zavře  a  motor  ventilátoru  se  

vypne.

AUTOMATICKÝ  REŽIM  VENTILÁTORU  -  Stisknutím  tohoto  tlačítka  přepnete  do  automatického  režimu.

FAN  ON  AND  OFF  -  Stiskněte  toto  tlačítko:

Rychlost  ventilátoru  +  ~  Zvýšení

•  Pípnutí  ze  stropní  jednotky  znamená,  že  ventilátor  přijal  signál  dálkového  ovládání.

INDIKÁTOR  BATERIE

TERMOSTAT  NASTAVENÍ  TEPLOTY

•Pro  ukončení  automatického  režimu

POZNÁMKA:  Když  ventilátor  dosáhne  

maximální  nebo  minimální  rychlosti,  vydá  
dvě  krátká  pípnutí.

•Zastavení  ventilátoru

MAXXFAN®  Plus:  4500KI  •  4540KI
BEZDRÁTOVÉ  DÁLKOVÉ  OVLÁDÁNÍ  PRO  MODELY

UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA  DÁLKOVÉHO  OVLÁDÁNÍ

VĚTRÁK

STROP

Machine Translated by Google



K  DISPOZICI  V

TEMP+  TEMP-
KONTROLA

KOUŘČERNOBÍLÝ

TERMOSTAT

*  Omezená  záruka  na  opravy  nebo  výměny,  pro  více  informací  navštivte  Airxcel.com.

MAXXFAN®  Deluxe

a  BEZ  POTŘEBY  NÁŘADÍ

EZClip™
RYCHLÁ,  SNADNÁ  INSTALACE

pro  upevnění  krytu  FANMATE .

FANMATE  se  jednoduše  zacvakne  do  vodotěsných  montážních  výstupků  

zabudovaných  do  vašeho  standardního  MAXXFAN .  Jednoduše  zasuňte  

západku  skrz

ČERSTVÝ  VZDUCH,  SLUNCE  NEBO  DÉŠŤ!

�  VOLITELNĚ  Moskytiéra

�  UNIKÁTNÍ  design  umožňuje  použití  se  všemi  stropními  ventilátory  
nebo  větracími  otvory  s  vysokým  výkonem  nebo  bez  napájení

�  LEPŠÍ  ochrana  před  deštěm  �  MÉNĚ  než  5%  omezení  
proudění  vzduchu

�PLNÝ  PŘÍSTUP  k  ventilátoru  a  volitelné  moskytiéře  poskytované  EZClipTM

OSTATNÍ  VÝBORNÉ  PRODUKTY  MAXXAIR®

Komponenty  EZClip™

UŽÍVEJTE  SI  svůj  nový  MAXXFAN®  za  každého  počasí  s  
INOVATIVNÍM  FANMATE®.

Pro  více  informací  o  produktu  navštivte  www.AIRXCEL.com

s  INTEGROVANÝM  KRYTEM  PROTI  DEŠTI

•  Režim  stropního  ventilátoru

•  Zapuštěná,  snadno  čistitelná  klávesnice  ovládá  otáčky  ventilátoru,  
termostat,  přívod  a  odvod  vzduchu

•  Vhodné  pro  karavany  se  střešními  otvory

•  K  dispozici  jsou  modely  karavanů  s  otvory

•  Díky  900  CFM  můžete  zůstat  v  pohodě  a

•  EXKLUZIVNÍ  MAXXFAN!

•  Sekundární  ovládací  prvky  na  stropě  –

•  Vybaveno  10rychlostním  motorem  ventilátoru.

DOSTUPNÉ  MODELY  S  RUČNÍM  NEBO  ELEKTRICKÝM  OTEVÍRÁNÍM

AIRXCEL,  INC.  -  Divize  RV  Products /  MAXXAIR  3050  N.  St.  Francis  St.  •  

Wichita,  KS  67219  •  USA

vzdálený

355  x  355  mm

komfortní

střechy  400  x  400  mm.

12V Aper  10
MODELY  7000,  7500

Machine Translated by Google

http://www.airxcel.com/

